
 

 
Göteborgs lucia och hennes tärnor har spridit ljus och värme i Göteborg sedan 1935. Projektets stora uppgift är att samla in pengar till 
olika organisationer och verksamheter som arbetar med att hjälpa människor som har det svårt. Eventbyrån insideout projektleder 
projektet som finansieras av ett 20-tal samarbetspartners i Göteborg.  Den namnkunniga juryn var en del i en satsning på att 
vidareutveckla projektet och fokusera ännu mer på sången och det goda värdet genom välgörenhet och besök på sjukhem, äldreboenden 
och sjukhus i Göteborgsområdet.  
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Göteborgs luciakandidater 2011 
utsedda av namnkunnig jury  
 
Igår, söndag, utsågs Göteborgs luciakandidater 2011. Världsbasisten Magnus Rosén, 
operasångerskan Elisabeth Wanngård, pianisten och kompositören Sven-Eric Dahlberg, 
Göteborgsoperans solist Eva-Lotta Ohlsson och Pernilla Warberg, Västsvenska 
handelskammaren, var rörande överens om de sju kandidaterna som nu tävlar om att bli 
Göteborgs lucia.  
 
Gabriella Sumberaz, Frida Johansson, Emilia 
Hedman, Louise Arveståhl, Miriam Napadow, Malin 
Hallengren och Alexandra Carlsson heter årets sju 
luciakandidater, som röstades fram av den 
namnkunniga juryn efter en intensiv provsjungning 
på Artisten på söndagskvällen. Redan ikväll börjar 
en intensiv sångperiod med repetitioner tre dagar i 
veckan tillsammans med sångpedagogen och 
operasångerskan Elisabeth Wanngård, som också 
var juryns ordförande.  
 
– I år var det extra tufft med många kandidater som 
höll en hög professionell nivå och hade en gedigen 
sång- och körerfarenhet. Förutom sången tittade vi 
mycket på personligheten, utstrålningen och på att 
tjejerna skulle passa ihop. Det måste vara personer 
som klarar att sjunga inför 15 000 på ett fullsatt 
Götaplatsen och som kan bjuda in publiken. Det ska 
bli otroligt roligt att börja jobba med alla härliga och 
duktiga tjejer ikväll, säger Elisabeth Wanngård, som 
har arbetat med Göteborgs lucia sedan 2008.  
 

 
 
Årets sju luciakandidater utsågs igår söndag på Artisten i 
Göteborg. 
 
Överst från vänster: Gabriella Sumberaz, 20, Frida Johansson, 
26, Emilia Hedman, 21, Louise Arveståhl, 20 
 
Nederst från vänster: Miriam Napadow, 20, Malin Hallengren, 
20, Alexandra Carlsson, 18.  
 
Fotograf: Dick Gillberg 

Magnus Rosén, världsbasist och före detta basist i Hammerfall, var ärad över att få vara med i juryn. 
– Det var ett svårt men fantastiskt roligt uppdrag. Det var 20 solstrålar som var här och sjöng och vi har 
fått ihop ett varmt och fint luciatåg. Vi fokuserade mycket på sången och utstrålningen och på att de sju 
tjejerna skulle passa tillsammans i en grupp. Göteborgs lucia är ett hjärtligt arrangemang som 
göteborgarna uppskattar och det kommer att bli svårt att välja bland årets kandidater, säger Magnus 
Rosén.  
  
I november och december kommer luciatruppen att göra omkring 200 besök och uppträdanden. I år går 
de insamlade pengarna till BRIS. Röstningen och biljettförsäljningen till de tre konserterna i Vasakyrkan 
startar den 22 november.  
 
För ytterligare information: 
Ulrika Dybler, vd insideout, tfn 0707-41 44 04, ulrika.dybler@insideout.se 

 
 


